2018 年 1 月吉日

株式会社ネクストジェン

   西日本事業本部 中部営業所

ネクストジェン『 Selling Solution セミナー』開催のご案内

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から格別のご愛顧を賜り、

心より御礼申し上げます。

 このたび、「音声認識」と「RPA*（ロボティックプロセスオートメーション）」を

活用した「業務効率化」をテーマに、弊社取扱ソリューションを紹介する「ネクストジェン

Selling Solution セミナー」を下記の通り開催いたします。本セミナーにて紹介するソリュ

ーションは以下の通りです。

・音声認識ソリューション「VOTEX シリーズ」

車載ほか多くの実績を誇るニュアンスコミュニケーションズ社の音声認識エンジン NTE

(Nuance Transcription Engine)を搭載し秘匿音声データをセキュアにテキスト化

・RPA ソリューション「WinActor」

ホワイトカラーの単純作業や定型業務に関するヒューマンエラーや労力を低減することで

コストを抑制 (エヌ・ティ・ティ・アドバンステクノロジ株式会社製)

 ご多忙とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

・日 時  2018 年 1 月 24 日（水）午前 10 時 30 分～午後 12 時 00 分（受付開始 10 時 00 分）

・会 場  TKP 名古屋栄カンファレンスセンター「カンファレンスルーム７C」（裏面参照）

・テーマ  「音声認識」と「RPA」を活用した「業務効率化」

・主 催  株式会社ネクストジェン 西日本事業本部 中部営業所（電話 052-265-7960）

      お申し込みは裏面のセミナー参加申込書にてお願いいたします。

以上

* RPA（Robotic Process Automation）：仮想知的労働者（Digital Labor）とも呼ばれソフトウェア・ロボットによって、

オフィスワークを自動化・効率化する技術。

会場住所: 〒460-0008 名古屋市中区栄 3-2-3 名古屋日興證券ビル

アクセス:

●名古屋市営東山線 栄駅 8 出口 徒歩 8 分

●名古屋市営名城線 栄駅 8 出口 徒歩 8 分

●名古屋市営東山線 伏見(愛知県)駅 4 出口 徒歩 7 分

●名古屋市営鶴舞線 伏見(愛知県)駅 4 出口 徒歩 7 分

●名鉄 瀬戸線 栄町駅 徒歩 10 分

ネクストジェン Selling Solution セミナー参加お申込書

セミナーにご参加いただける場合は、本申込書に必要事項をご記入のうえ FAX または

メール（chubu@nextgen.co.jp）にて、2018 年 1 月 19 日(金) までにご返信ください。

複数名ご参加の場合は、本紙をコピーしてご記入のうえ、ご返信ください。

貴社名

フリガナ

ご氏名

所属／役職

電子メールアドレス @

参加お申込 FAX 番号

052-265-7961
もしくは、ご記入済みの本お申込書を弊社営業担当者へお渡しください。